## SERMONUM FRAGMENTA.

- 1 Illa duo.

## Ordo vetus.

- OCLXXXVI  
 CCLXXXVII  
 CCXCVIII  
 CCLXXXIII  
 LXXXVI  
 IV  
 XXXVII  
 LXXXIII  
 XCXVI  
 LVI  
 CCCLV  
 CCCLVI  
 CCCLXII  
 CCCLXXI  
 CCCLXXV  
 CCCLXXXII  
 CLXXXIX  
 CLXXXIV  
 CCLXXXVII  
 CXIII  
 CXCVI  
 CXCI  
 CXCV  
 CLXXXV  
 LI  
 CCIII  
 CXXXVIII  
 CCLXXXIII  
 CCLXXXIV  
 CCV  
 LXXXVIII  
 CCVI  
 CCVII  
 CCVIII  
 CCIX  
 CCX  
 CCXII  
 CCXVIII  
 CCXIX  
 CCXX  
 CCXXI  
 CCXXII  
 CCXXIII  
 CCXXVI  
 CCXXVII  
 CCXX  
 CCXXI  
 CXXXIII  
 CXXXIV  
 CXXXVI  
 CXXX  
 CCLXIII  
 CCLXIX  
 CCLXXII  
 CCLXXV  
 CCLXXVI  
 CCLXXIV  
 CCXVI  
 CCXIV  
 CCXIII  
 CCXIV  
 CCLXXXI  
 CCLXXXIII  
 CCLXXXVII  
 CCLXXX  
 CCLXXXI  
 CCLXXXII  
 CCLXXXIII  
 CCLXXXVII  
 CCXCIV  
 CCXCV  
 CCC  
 CCCI  
 CCCII  
 CCCVI  
 CCCX  
 CCCXIII  
 CCCXII  
 CCLXXXIII  
 LXIV  
 CCLXI  
 CCLXII  
 XXIII  
 CCLII

## Ordo novus.

- 2 Prius in fundamenta.  
 3 Quæstio de Epistola.  
 4 Vide duas mortes.  
 5 Revelatur enim ira Dei.  
 6 Sed forsitan.  
 7 Quid volebat Simon.  
 8 Nec ipse Apostolus.  
 9 Ipse Christus loquitur.  
 10 Quid est Juno?  
 11 Judæi olim.  
 12 Hoc sacrificium.  
 13 Quid est vestis nuptialis?  
 14 Desideremus vitam Christi.  
 15 Humiliatus est Dominus.  
 16 Quare autem primo ignobiles.  
 17 In judicio venit.  
 18 Corde creditur.  
 19 Cor hominis.  
 20 Sicut morte Domini.  
 21 Quod enim mortuus est.  
 22 Si enim.  
 23 Qui se exaltat.  
 24 Ideo Spiritus sanctus.  
 25 Apostolus dicit.  
 26 Ingenuissimus gravati.  
 27 Debet enim vita.  
 28 Quis enim hominum.  
 29 Neque enim. (De Gest. Pelag. t. 10.)  
 30 In isto testamento  
 31 Mortificemur.  
 32 Testamentum vetus.  
 33 Admonemus Charitatem.  
 34 In sacramento dictum.  
 35 Intellegit quidem. (Ex Enarr. 2 Ps. 25.)  
 36 Ipse est Christus.  
 37 Mihi autem.

## AD FRATRES IN EREMO.

- 51 (Excerptus est ex Serm. 53 App.)  
 52 Propter quod volui  
 53 Charitati vestræ.  
 63 O fratres charissimi.  
 70 (Ex Alcuino: prior pars in Serm. 207 App.)  
 72 (Excerptus ex Serm. 2 in Psal. 48, t. 4.)  
 Cæteri sermones hujus classis exhibentur in sequenti tomo sexto.

## EX MAJORIS CARTHUSIÆ MSS.

- 1 Hodierno die.  
 2 Divinæ lectiones.  
 3 Sanctum Evangelium.  
 4 Sanctorum Martyrum.  
 5 Inter alia divina.  
 6 Cum divina lectio.  
 7 Ex omnibus.  
 8 Propositum ex nobis.  
 9 Lectio recentissima.  
 10 Sermonis nostri propositio.  
 11 Admoniti ab Apostolo.

## A SIRMONDO ADDITI.

- 1 Hæc maxime regula.  
 2 Sensum nostrum.  
 3 Voce consona.  
 4 Cantantes Dominum.  
 5 Jucundabitur justus.  
 6 Gratias Domino.  
 7 Admonemus Charitatem.  
 8 De sacrificio vespertino.  
 9 Psalmum vobis.  
 10 Divina eloquia.  
 11 Cum divinæ Scripturæ.  
 12 In omnibus lectionibus.  
 13 Omnes qui multa verba.  
 14 Nuptias filii regis.  
 15 Nec auribus.  
 16 Quid est quod audivimus.  
 17 Ex Evangelio.  
 18 Quoniam placuit Domino.  
 19 Hodiernus dies.  
 20 Propter adventum Spiritus.  
 21 Adventum spiritus sancti.